Додаток
до розпорядження керівника міської
військово-цивільної адміністрації 
01.06.2021 № 78


ПАСПОРТ

Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призову громадян на строкову військову службу на 2021 рік

	1
	Ініціатор розроблення Програми
	Керівник міської військово-цивільної адміністрації

	2
	Розробник програми
	Волноваська міська ВЦА

	3
	Відповідальний виконавець Програми
	Волноваська міська ВЦА, 
Військово-цивільна адміністрація м.Волноваха

	4
	Учасники Програми
	Територіальнагромада, Військово-цивільна адміністрація м.Волноваха, Волноваська міська ВЦА, КНП «Волноваська лікарня ПЛ ВРР»

	5
	Термін реалізації Програми

	2021 р.

	6
	Перелік джерел фінансування

	Бюджет Волноваської міської територіальної громади та інші кошти, не заборонені законодавством

	7
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 
	Кошти Волноваської міської територіальної громади 
150,0 тис. грн.




Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації		                                   І.Лубінець












	Додаток 1
до  Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призову громадян на строкову військову службу на 2021 рік



												



Заходи
щодо забезпечення виконання завдань Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призову громадян на строкову військову службу на 2021 рік
	№ з/п
	Зміст заходів
	Виконавець, отримувач коштів
	Термін виконання
	Витрати на реалізацію тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Районний бюджет
	Територіальної громади бюджет
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Розділ 1. Приписки юнаків допризовного віку, заходи з призову на строкову військову службу, виконання заходів мобілізаційної підготовки

	1.1.
	Забезпечення проведення медичних оглядів
	Військово-цивільна адміністрація м.Волноваха




КНП «Волноваська лікарня ПЛ ВРР»;


[bookmark: _GoBack]
Волноваська міська ВЦА
	







2021 рік

	








65,64



	
	
	





65,64
	підвищиться якість приписки громадян до призовної дільниці 

	
	
	
	
	84,36
	
	
	   84,36
	

	
	Разом за розділом:
	
	
	150,0
	
	
	150,0
	




Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації		                                                                                                        І.Лубінець


	Додаток  2
до   Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призову громадян на строкову військову службу на 2021 рік












Фінансове забезпечення
заходів Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призовугромадян на строкову військову службу на 2021 рік

	Напрямки реалізації програми
	Витрати на реалізацію заходів Програми 
Всього тис. грн.
	У тому числі по роках тис. грн.

	
	
	2021 р.

	1
	2
	3

	1. Забезпечення проведення медичних оглядів
	
	

	Всього
	150,0
	150,0

	  у тому числі:          територіальної громади бюджет
	150,0
	150,0

	районний бюджет
	0,00
	0,00

	державний бюджет
	0,00
	0,00




Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації		                                   І.Лубінець











